
Uchwała Nr VII/69/15 

Rady Gminy w Gnojniku  

z dnia 16 czerwca 2015 r. 

 

w sprawie: wyrażenia woli kontynuacji członkostwa Gminy Gnojnik w Lokalnej Grupie 

Działania Stowarzyszenia „Na Śliwkowym Szlaku” z siedzibą w Iwkowej w okresie 

programowania 2014 – 2020.  

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( Dz.U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 4 ust. 3 pkt. 1 ustawy z dnia 20 lutego 

2015 r. o rozwoju lokalnym z udziałem lokalnej społeczności (Dz.U. z 2015 r. poz. 378) 

w związku z uchwałą nr XIV/106/08 Rady Gminy w Gnojniku z dnia 11 marca 2008 r. 

w sprawie przystąpienia Gminy Gnojnik do Lokalnej Grupy Działania Stowarzyszenia 

„ Na Śliwkowym Szlaku”, 

Rada Gminy w Gnojniku, uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się wolę kontynuacji członkowstwa Gminy Gnojnik w charakterze członka 

zwyczajnego Lokalnej Grupie Działania Stowarzyszenia „Na Śliwkowym Szlaku” z siedzibą 

w Iwkowej – na okres realizacji Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020. 

2. Gmina Gnojnik deklaruje wolę współpracy przy tworzeniu strategii rozwoju lokalnego 

z udziałem lokalnej społeczności na okres programowania 2014-2020 obejmującej obszar 

gmin: Gnojnik, Czchów, Gródek nad Dunajcem, Iwkowa, Korzenna, Lipnica Murowana, 

Łososina Dolna. 

3. Gminę Gnojnik w sprawach o których mowa w ust. 1 i 2 reprezentował będzie Wójt Gminy 

Gnojnik.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gnojnik. 

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

              Janusz Zych 

 

 

 


